机型名称: SS-680MS-XX
概述: 680W LED驱动电源
版本: V00
发行日期: 2023-08-02
规 格 书�3�Hh<� N`�
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
总谐波失真
(典型值)
功率因数
(典型值)
效率
(典型值)
型号列表：
最大外壳
温度
输入电压
范围
SS-680MS 为680W防水LED恒流驱动器 适应180V-528V宽范围
输入电压 输出特性以及隔离调光，辅助供电输出，
有利于LED灯的设计 降低LED灯具成本 具有全方位保护 包括输入欠压
保护 短路保护及过温保护
系列产品 ，
，具有软件可编程恒功率的
， 。 ，
， 。
应用场合:
球场灯、高杆灯、植物灯、集鱼灯。
产品概述：
LED DRIVER
MS系列
输入性能：
额定输入电压范围
输入电压范围
输入频率范围
最大输入电流
待机功耗
200Vac，满载
冷机启动
冷机启动
冷机启动
347Vac/60Hz , 调光关断
347Vac/60Hz，满载
200-480Vac，80%-100%负载
347Vac/60Hz，满载
功率因数
总谐波失真
输入浪涌电流峰值(220Vac)
输入浪涌电流峰值(347Vac)
输入浪涌电流峰值(480Vac)
200Vac
180Vac
47Hz
0.95
0.90
277Vac
528Vac
63Hz
4A
12A
19A
25A
2W
10%
20%
0.97
5%
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com
输出性能（SS-680MS-200*)：
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com
8嘀.n.co@
n
.con
备备：碙备备备碙备备备备备备 0က 0က 3 A昀 3 2က eက备嬨备备备备备
备
备备
满
渀 V昀0က 3က备 5က备备
典典
4 %昀 %昀 %昀备0က A昀备备备备 Km A昀备备备满 m
ᢔ䐢8က
备 2က备8က备4က %昀 %昀 4 %昀 %昀2က备开备备：
备
备 0က 8က备备典备备备典m %昀 3 %昀0က0ကkက 1က备 0က满 2က
�
备备备备 0က 8က典备典备备备典备备备备备备典备备备 1က 3备备备备 . 1က
其他性能：
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com
０䐀
ｈ᐀
１鑡ﾀ䄀１硔䡔Ｒ袈㌀数ﾂ袈㌶硧蠀�茫ＳĠ獧襥
特性曲线：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
特性曲线：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源680MS
效率Vs.输出电压(Vin=347Vac)
Io=4530mA Io=3400mA
SS-680MS-200*
O/P Voltage (V)
 E
ff
ic
ie
nc
y(
%
)
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
效率Vs.输出电压(Vin=480Vac)
Io=4530mA Io=3400mA
SS-680MS-200*
O/P Voltage (V)
 E
ff
ic
ie
nc
y(
%
)
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200
100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200
8/15
特性曲线：
总谐波失真Vs.输出功率
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源680MS
功率因数Vs.输出功率
 P
ow
er
 F
ac
to
r
Output Power (%)
0.90
0.91
0.92
0.93
0.94
0.95
0.96
0.97
0.98
0.99
1.00
60 65 70 75 80 85 90 95
Vin=347Vac
100
Vin=220Vac Vin=480Vac
 T
H
D
(%
)
 Output Power (%)
60 65 70 75 80 85 90 95 100
1
3
5
7
9
11
13
15
17
19
21
Vin=347VacVin=220Vac Vin=480Vac
9/15
特性曲线：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源680MS
输出功率Vs.调光信号
输出功率Vs.壳温输出功率Vs.输入电压
寿命Vs.壳温
Dimming  Ratio (%)
100
0
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
10 20 30 40 50 60 70 90 10080
O
ut
pu
t p
ow
er
(%
)
DC ,PWM Dimming
Resistor Dimming
Case Temperature (℃)
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
11
22222222222221ug
܀
0
7777777䠀1
2 32
1
2 7 1
7
1
7
1@-powe p(%)
C se Temperature (℃)
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
22
0
1
2
4
5
77
8
7
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源680MS
编程连线图：
1、在编程过程中，驱动器无需上电，即可实现全部编程功能。
2、对正在通电使用的驱动器，无需断电，即可实现全部编程功能。
3、能脱离PC机，实现离线编程。
USB
Programmer
connector
INPUT
O/P
PM -P-LPRDSPBPPԀ蜤DͩPPiiPiPPPPPPP���PP-PPPP%ⰹ顲�DBB
结构尺寸特性
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
结构尺寸特性
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
SS- 系列 LED驱动电源680MS
标准代号
整体长度
安装孔长度
外壳长度
mm(In.)名称描述
L2
L3
L1
标准代号
外壳宽度
安装孔宽度
mm(In.)名称描述
W1
W2
安装注意事项：
1，请遵照从崧盛官网获取的
    《LED电源使用说明书》进行安装;
2，AC输入线，DC输出线，DIM 信号线/
     辅助电源线/编程线:
     剥皮长度43±5mm，浸锡长度10±2mm;
H外壳 度高
Tc点位置 X
Tc点位置 Y
250(9.84)
272(10.71)
261(10.28)
44.5(1.75)
78(3.07)
125(4.92)
82(3.23)
63(2.48)
INPUT
OUTPUT
W1 W2
L1
L2
L3
H
X
Tc
Y
13/15
注意事项
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
. D D D D D D D D D
司 市 市司 市T 司 市司 市
市司司
T 司市 T T 崧 司
T司市
市 市
变更履历表
版   本 变更内容描述 变更日期 备   注
SS- 系列 LED驱动电源680MS
2023/08/02V00 初次发行
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
 ：www.sosen.com   ：sosen@sosen.com
15/15